

Strength Results AB

559302-9191

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Conny Ekholm, Styrelseledamot

2026-02-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en webbsida som inriktar sig på styrkesport. Bolagets säte ligger i Blombacka, Molkom. En del av sidan hjälper tävlingsarrangörer av sporten med automatisk poängräkning. Resultaten kan följas i realtid via dator eller mobil. Arrangörerna kan även lägga upp streaming-länkar till videostreamingstjänster. Alla resultat sparas och från detta skapar vi intressant statistik som besökarna kan ta del utav. Det vi säljer är medlemskap på webbsidan. Ett medlemskap inriktat till de som arrangerar en tävling och ett medlemskap till de som vill kunna se historiska resultat samt statistiken. Vi arrangerar även allt från enklare lokala starkemantävlingar till potentiellt större proffstävlingar där vi tar ut avgifter för de tävlande samt besökande. Vi säljer utrustning via webbsidan. Utrustning kan vara kläder och materiel relaterat till styrkesport. Vi bedriver också mjukvaru-konsulttjänster både relaterat till sidan (specifika implementationer beställt från kund) och helt fristående från sidan.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	142 556	106 998	105 377	152 842
Resultat efter finansiella poster	10 387	19 615	-124 074	-39 787
Soliditet (%)	-19	-21	-26	-7

Nettoomsättningen har ökat framförallt p.g.a högre försäljning av medlemskap på vår websida.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-163 264	19 615	-118 649
Balanseras i ny räkning		19 615	-19 615	0
Årets resultat			10 387	10 387
Vid årets utgång	25 000	-143 649	10 387	-108 262

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-143 649
Årets resultat	10 387
Summa	-133 262
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-133 262
Summa	-133 262

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 556	106 998
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 424	-12 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		134 132	94 331
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 671	-39 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 074	-34 736
Summa rörelsekostnader		-123 745	-74 716
Rörelseresultat		10 387	19 615
Resultat efter finansiella poster		10 387	19 615
Resultat före skatt		10 387	19 615
Årets resultat		10 387	19 615

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 328	248 713
Summa materiella anläggningstillgångar		263 328	248 713
Summa anläggningstillgångar		263 328	248 713
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		99 647	108 071
Summa varulager m.m.		99 647	108 071
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 827	0
Summa kortfristiga fordringar		6 827	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		202 985	213 379
Summa kassa och bank		202 985	213 379
Summa omsättningstillgångar		309 459	321 450
Summa tillgångar		572 787	570 163

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-143 649	-163 264
Årets resultat		10 387	19 615
Summa fritt eget kapital		-133 262	-143 649
Summa eget kapital		-108 262	-118 649
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		679 697	679 697
Summa långfristiga skulder		679 697	679 697
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		152	152
Övriga skulder		1 199	8 963
Summa kortfristiga skulder		1 351	9 115
Summa eget kapital och skulder		572 786	570 163

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Avskrivning flyttbart tävlingsgolv 5 år	
Avskrivning circus hantlar 10 år	
Avskrivning blobbar 5 år	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	318 186
Inköp	61 689
Utgående anskaffningsvärden	379 875

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-69 473
Årets avskrivningar	-47 074
Utgående avskrivningar	-116 547

Redovisat värde

263 328

Underskrifter

Årsredovisning för Strength Results AB, 559302-9191
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-03

Erik Conny Ekholm
Erik Conny Ekholm
Ordförande och verkställande direktör
2026-02-08

Jan Marcus Ekholm
Jan Marcus Ekholm
Styrelseledamot
2026-02-08